Aprovar l’expedient de contractació del subministrament, mitjançant adquisició, de material 

d'il·luminació escènica professional, incloent lents de retall, accessoris i motors LED, per a 
la il·luminació de les exposicions i activitats del centre d'arts Santa Mònica, per un import 
total d’11.000,00 € (onze mil euros) més 2.310,00 € (dos mil tres-cents deu euros) en 
concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 13.310,00 € (tretze mil tres-cents deu euros). 

2. .Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada mitjançant el 
procediment obert simplificat abreujat, d’acord amb l’article 159.6 de la LCSP.